UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TUY PHƯỚC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số :        /UBND-TC                            Tuy Phước, ngày        tháng 8  năm 2021
V/v cho chủ trương mua sắm Gói thầu:

Xây dựng phần mềm Quản lý ngân sách

nhà nước trên địa bàn huyện.

                                                             Kính gửi :  Phòng Tài chính - Kế hạch huyện

 Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày

26/11/2013 và lụa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

 Căn cứ Quyết định số 5050/QĐ-UBND ngày 10/12/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định về việc giao dự toán thu chi ngân sách địa phương năm 2021;

 Căn cứ Quyết định số 1938/QĐ-UBND ngày 12/5/2021 của UBND tỉnh Bình

Định về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Xây dựng phần mềm

quản lý ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Định;

 Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-STC ngày 17/6/2021 của Sở Tài chính về việc

phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Xây dựng phần mềm quản lý ngân

sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Định;

 Căn cứ Quyết định số 216/QĐ-STC ngày 02/8/2021 của Sở Tài chính về việc

phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Xây dựng phần mềm quản lý ngân

sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Định;

 Căn cứ  Thỏa thuận khung mua sắm tập trung số 02/2021/TTKMSTT/STC-

MS được ký kết ngày 06/8/2021 giữa Sở Tài chính Bình Định và Công ty Cổ phần

Misa;

 Căn cứ Công văn số 2431/STC-DNTH ngày 12/8/2021 của Sở Tài chính về

việc thông báo triển khai  xây dựng phần mềm quản lý ngân sách nhà nước trên địa

bàn tỉnh Bình Định;

 Căn cứ Công văn số 2524/STC-DNTH ngày 19/8/2021 của Sở Tài chính về

việc ký hợp đồng phần mềm quản lý ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Quyết định số 7979/QĐ-UBND ngày 21/12/2020 của Ủy ban nhân

dân huyện Tuy Phước về việc giao dự toán thu chi ngân sách địa phương năm 2021;

 Xét đề nghị của Phòng Tài chính Kế hoạch huyện tại Công văn số

168/PTCKH ngày 19/8/2021 về việc đề nghị cho chủ trương mua sắm Gói thầu: Xây

dựng phần mềm quản lý ngân sách nhà nước trên địa bàn huyên, Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

 1. Về chủ trương:

 Đồng ý cho phép Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện ký hợp đồng với Công

ty Cổ phần Misa Gói thầu: Xây dựng phần mềm quản lý ngân sách nhà nước, với

những nội dung sau:

 - Thời gian ký hợp đồng: Trong tháng 08 năm 2021;

 - Tổng hợp đồng mua sắm toàn huyện: 1.067.000.000 đồng ( Bao gồm kinh

phí phần mềm quản lý ngân sách nhà nước của 89 đơn vị dự toán, các xã, thị trấn,

phần mềm tổng hợp của ngành Giáo dục và phần mềm tổng hợp của Phòng Tài

chính Kế hoạch trên địa bàn huyện )

 - Nguồn kinh phí thực hiện:

 + Nguồn kinh phí mục tiêu của tỉnh cấp cho huyện:          1.028.000.000 đồng

 + Nguồn dự toán chờ phân bổ ngành Giáo dục:         39.000.000 đồng

 2. Tổ chức thực hiện:

 - Giao Phòng Tài chính Kế hoạch huyện ký hợp đồng mua sắm tài sản với

Công ty cổ phần Misa đúng theo quy định hiện hành;

 - Giao Thủ trưởng các đơn vị dự toán và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn sử

dụng phần mềm đạt hiệu quả cao, sắp xếp, bố trí người tham gia tập huấn phần mềm

đúng thời gian quy định và kịp thời đi vào hoạt động.

 Nhận được văn bản này, đề nghị  Phòng Tài chính Kế hoạch huyện tổ chức

triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                     CHỦ TỊCH

- Như trên ;

- Các PCT UBND huyện;
- Lưu : VT .

    Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-26T09:43:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T10:51:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-26T11:08:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T16:08:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T16:08:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T16:10:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!